
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
    

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от __19/12/2017________  № _9230/12______ 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Муниципальное управление сельского поселения Онуфриевское на 2016-2020 

годы» 

 
         В соответствии со статьей 4 Порядка разработки и реализации муниципальных 

программ сельского поселения Онуфриевское, утвержденного Постановлением 

администрации сельского поселения Онуфриевское от 29.09.2015г. №210/09, 

 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

        1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление сельского 

поселения Онуфриевское на 2016-2020 годы», утвержденную Постановлением 

администрации сельского поселения Онуфриевское от 09.10.2015г. №214/10 (с 

изменениями от 01.04.2016г. №30/04, от 06.06.2016г. №60/06, от 07.09.2016г. 

№92/09, от 25.10.2016 № 105/10, от 26.11.2016г. №128/11, от 10.03.2017г. № 26/03, 

от 01.08.2017г. № 5814/8, от 02.10.2017г. № 7334/10, от 04.12.2017г. № 8829/12) 

следующие  изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Источники 

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» цифры  76 150,0 

заменить на цифры  75 219,6 и  цифры 14 947,4 заменить на цифры 14 017,0.  

1.2. В паспорте муниципальной программы в разделе «Средства бюджета 

сельского поселения Онуфриевское» цифры  75 507,0 заменить на цифры 74 576,6 и  

цифры 13 814,4 заменить на цифры 13 884,0 .  

1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Планируемые результаты 

реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается). 

1.4. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами» (Приложение №4 к муниципальной программе) в разделе 

«Источники финансирования подпрограммы по годам реализации»  в строке «Всего, 



 

 

в том числе» цифры «2017 год» 365,0 заменить на цифры 0,0 и цифры 1 648,2 

заменить на цифры 1 283,2.   

1.5. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами» (Приложение №4 к муниципальной программе) в разделе 

«Источники финансирования подпрограммы по годам реализации» в строке 

«Средства бюджета сельского поселения Онуфриевское» цифры «2017 год» 365,0 

заменить на цифры 0,0 и цифры 1 648,2 заменить на цифры 1 283,2.  

1.6. Приложение №1 к подпрограмме «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами» «Перечень мероприятий подпрограммы 

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»  изложить в 

новой редакции (прилагается). 

1.7. Приложение №2 к подпрограмме «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами» «Обоснование финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации мероприятий подпрограммы «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами» изложить в новой редакции 

(прилагается).  

1.8. В паспорте подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма» (Приложение 

№5 к муниципальной программе) в разделе «Источники финансирования 

подпрограммы по годам реализации»  в строке «Всего, в том числе» цифры 14 170,7 

заменить на цифры 13 605,3 и цифры 70 373,8 заменить на цифры 69 808,4.   

1.9. В паспорте подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма» (Приложение 

№5 к муниципальной программе) в разделе «Источники финансирования 

подпрограммы по годам реализации» в строке «Средства бюджета сельского 

поселения Онуфриевское» цифры 14 037,7 заменить на цифры 13 472,3 и цифры 

69 730,8 заменить на цифры  69 165,4.  

1.10. Приложение №1 к подпрограмме «Обеспечивающая подпрограмма» 

«Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма»  

изложить в новой редакции (прилагается). 

1.11. Приложение №2 к подпрограмме «Обеспечивающая подпрограмма» 

«Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий 

подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в новой редакции 

(прилагается).  

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские 

вести» и разместить на официальном сайте городского округа Истра Московской 

области в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Управляющего делами  администрации городского округа Истра  В.Ю.Пальмина. 
 

 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра                                                                     А.Г. Дунаев   



 

 

  



 

 

   

Приложение №1 

к муниципальной программе 

"Муниципальное управление сельского  

поселения Онуфриевское на 2016-2020 годы" 

(в редакции Постановления от __19/12/2017__________  №_9230/12_______) 

            
Планируемые результаты реализации муниципальной программы 

            

N 

п/п 

Задачи, 

направленные на 

достижение цели 

Планируемый объем 

финансирования на 

решение данной 

задачи (тыс. руб.) Количественные и/или качественные 

целевые показатели, характеризующие 

достижение целей и решение задач 

Един

ица 

изме

рени

я 

Базовое 

значение 

показател

я (на 

начало 

реализац

ии 

подпрогр

аммы) 

Планируемое значение показателя по годам 

реализации 

Бюджет 

сельского 

поселения 

Онуфриевск

ое 

Другие 

источн

ики 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами» 

1 

 

Повышение 

эффективности 

бюджетных расходов 

сельского поселения 

Онуфриевское 

 0  0 

Удельный вес расходов бюджета, 

формируемых программно-целевым 

методом, в общем объеме расходов 

бюджета сельского поселения 

% 80,0 85,0 86,0 87,0 90,0 95,0 

Исполнение расходных обязательств 

бюджета сельского поселения в отчетном 

финансовом году 

% 97,0 98,0 98,0 98,0 98,0 98,0 

Оценка качества муниципальных услуг, 

результативности и эффективности 

выполнения муниципальных заданий 

Да/не

т 
да да да да да да 



 

 

2 

Обеспечение 

сбалансированности и 

устойчивости бюджета 

 0 0  

Отклонение исполнения бюджета 

сельского поселения по доходам, без учета 

безвозмездных поступлений, от 

первоначально утвержденного уровня 

% 7,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 

                                                    2. Подпрограмма «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» 

1 

Повышение 

эффективности 

использования 

муниципального 

имущества 

1 283,2   0 

Количество проинвентаризированных 

объектов муниципального недвижимого 

имущества 

% 100 100 100 100 100 100 

Количество объектов, зарегистрированных 

и поставленных на государственный 

кадастровый учет, от количества объектов 

по реестру муниципальной собственности 

% 100 100 100 100 100 100 

Количество земельных участков,  

находящихся на территории сельского 

поселения, используемых по назначению 

% 100 100 100 100 100 100 

3. Подпрограмма «Обеспечивающая подпрограмма» 

1 

Обеспечение 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

сельского поселения 

Онуфриевское 

69 165,4 

  

  

643,0 

  

  

Сохранение отсутствия задолженности по 

выплате заработной платы работникам 

органов местного самоуправления 

Да/не

т 
да да да да да да 

Доля завершенных процедур закупок, 

необходимых для обеспечения 

деятельности органов местного 

самоуправления сельского поселения, от 

запланированного количества 

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Увеличение доли сотрудников 

администрации сельского поселения, 

прошедших переподготовку и повышение 

квалификации (в соответствии с планом 

профессиональной переподготовки и 

повышения квалификации) 

% 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 



 

 

 

 

 

Доля опубликованных (официально 

обнародованных) нормативно-правовых 

актов органов местного самоуправления 

сельского поселения в печатных СМИ, сети 

Интернет и информационных стендах 

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

                                                                 4. Подпрограмма «Обеспечение мероприятий, проводимых на территории сельского поселения»   

 

 

 

1 

Поведение 

мероприятий, 

посвященных 

торжественным, 

праздничным и 

знаменательным датам 

на территории  

поселения 

4 128,0 0 

 

Доля проведенных процедур закупок в 

общем количестве запланированных 

процедур закупок 

 

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

 

Количество проведенных мероприятий % 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к подпрограмме «Управление муниципальным имуществом  

и земельными ресурсами» 

                                                                                                                                                                                          (в редакции Постановления от____________ №____) 

 

  

Перечень мероприятий подпрограммы  

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» 

                            

№ 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

подпрограммы 

Перечень 

стандартных 

процедур, 

обеспечивающих 

выполнение 

мероприятия, с 

указанием 

предельных сроков 

их исполнения 

Источник 

финансировани

я 

Срок 

выполн

ения 

меропр

иятия 

Объем 

финанси

рования 

мероприя

тия в 

2015 г., 

тыс. руб. 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Объем финансирования по годам, тыс. руб. Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты выполнения 

мероприятий 

подпрограммы 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Задача 1: 

Повышение 

эффективности 

использования 

муниципального 

имущества 

 
Итого 

2016-

2020 гг. 

400,0 1 283,2 153,2 0,0 365,0 365,0 400,0 

  
Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

400,0 1 283,2 153,2 0,0 365,0 365,0 400,0 

1.1 Мероприятие 1: 

Постановка на 

государственный 

кадастровый учет 

и государственная 

регистрация прав 

на недвижимое 

имущество, в т.ч. 

на бесхозяйное 

имущество 

Осуществление 

услуг в соответствии 

с законодательством 

Российской 

Федерации  

 (по мере 

необходимости) 

Итого 

2016-

2020 гг. 

400,0 1 206,0 76,0 0,0 365,0 365,0 400,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Получение  технических 

паспортов, кадастровых 

паспортов, свидетельств 

на право собственности 

объектов недвижимости 

сельского поселения 

Онуфриевское 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

400,0 1 206,0 76,0 0,0 365,0 365,0 400,0  591,0 591,0 



 

 

1.2 Мероприятие 2: 

Поставка 

пластиковых 

стеклопакетов в 

здание 

хозяйственного 

назначения 

Осуществление 

услуг в соответствии 

с законодательством 

Российской 

Федерации  

 (по мере 

необходимости) 
Итого 

2016-

2020 гг. 

0,0 77,2 77,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Поставка пластиковых 

стеклопакетов в здание 

хозяйственного 

назначения 0,0 77,2 77,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 Задача 2: 

Повышение 

эффективности 

использования 

земельных 

ресурсов 

 

Итого 

2016-

2020 гг. 

0,0 

В пределах средств, выделенных на обеспечение 

деятельности администрации сельского поселения 

Онуфриевское 

  Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

0,0 

2.1 Мероприятие 1: 

Проведение 

муниципального 

контроля 

использования 

земель 

разрешенным 

видам 

использования на 

территории 

сельского 

поселения 

Участие в 

совместных 

проверках по 

запросу 

администрации 

Истринского 

муниципального 

района 

 

Итого 

2016-

2020 гг. 

0,0 

В пределах средств, выделенных на обеспечение 

деятельности администрации сельского поселения 

Онуфриевское 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Проведение проверок 

использования 

земельных участков 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к подпрограмме «Управление муниципальным имуществом  

и земельными ресурсами» 

                                                                                                                                                                                            (в редакции Постановления от _________ №______) 

 

 

 

Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы 

 «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» 

 
 

Наименование мероприятия 

подпрограммы 

Источник финансирования Расчет необходимых финансовых 

ресурсов на реализацию мероприятия 

Общий объем финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам 

Эксплуатационные расходы, возникающие в 

результате реализации мероприятия 

Постановка на 

государственный кадастровый 

учет и государственная 

регистрация прав на 

недвижимое имущество, в т.ч. 

на бесхозяйное имущество  

Средства бюджета сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

Всего    1 206,0 

 

   2016г.        76,0 

2017г.        0,0 

2018г.     365,0 

2019г.     365,0 

2020г.     400,0 

 

Поставка пластиковых 

стеклопакетов в здание 

хозяйственного назначения 

Средства бюджета сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Согласно рыночных цен Всего       77,2 

 

2016г.      77,2 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к подпрограмме «Обеспечивающая подпрограмма» 

 (в редакции Постановления от ____________  №_______) 

 

Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма» 

                            

№ 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

подпрограммы 

Перечень 

стандартных 

процедур, 

обеспечивающих 

выполнение 

мероприятия, с 

указанием 

предельных сроков 

их исполнения 

Источник 

финансировани

я 

Срок 

выполн

ения 

меропр

иятия 

Объем 

финанс

ировани

я 

меропр

иятия в 

2015 г., 

тыс. 

руб. 

Всего, 

тыс. 

руб. 

Объем финансирования по годам, тыс. руб. Ответственный 

за выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты выполнения 

мероприятий 

подпрограммы 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019  

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Задача 1:  

Обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

 
Итого 

2016-

2020гг.  

17 355,9 69 808,4 16 226,5 13 605,3 13 058,0 13 065,6 13 853,0 

  
Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

17 259,9 69 165,4 16 095,5 13 472,3 12 920,0 12 927,6 13 750,0 

Федеральный 

бюджет 
96,0 643,0 131,0 133,0 138,0 138,0 103,0   

1.1 Мероприятие 1: 

Обеспечение 

денежным 

содержанием 

сотрудников 

администрации 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

1.Обеспечение 

денежным 

содержанием 

сотрудников 

администрации 

сельского поселения 

2.Обеспечение 

своевременного 

перечисления 

Итого 

2016-

2020гг. 

11 565,9 53 344,7 11 474,6 9 991,1 10 638,0 10 638,0 10 603,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

 

 

 

 

 

Сохранение 

отсутствия 

задолженности по 

выплате заработной 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

11 469,9 52 701,7 11 343,6 9 858,1 10 500,0 10 500,0 10 500,0 



 

 

средств во 

внебюджетные 

фонды Российской 

Федерации 

(Срок - в течение 

года, на основании 

установленных 

законодательством 

сроков) 

Федеральный 

бюджет 
96,0 643,0 131,0 133,0 138,0 138,0 103,0 

платы работникам 

органов местного 

самоуправления 

1.2 Мероприятие 2: 

Приобретение 

товаров, работ, 

услуг в целях 

обеспечения 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

1. Составление и 

утверждение плана 

закупок 

2. Проведение 

процедур закупок и 

заключение 

муниципальных 

контрактов в 

соответствии с 

законодательством 

Российской 

Федерации 

 (Срок - ежегодно, 

по мере 

необходимости) 

Итого 

2016-

2020гг. 

4 860,0 10 331,7 2 760,3 1 353,8 2 000,0 2 017,6 2 200,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Проведение 

муниципальных 

закупок для 

обеспечения 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

сельского поселения 

Онуфриевское в 

соответствии с 

законодательством 

РФ в объеме 100% 

запланированного 

количества 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

4 860,0 10 331,7 2 760,3 1 353,8 2 000,0 2 017,6 2 200,0 

1.3 Мероприятие 3: 

Уплата налогов и 

иных платежей, 

связанных с 

деятельностью 

органов местного 

самоуправления 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Расчет и 

своевременная 

уплата налогов в 

течение года 

 (Срок - в 

соответствии с 

законодательством 

РФ) 

Итого 

2016-

2020гг. 

50,0 272,5 64,6 17,9 70,0 60,0 60,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

 

 

 

Отсутствие 

задолженности 

органов местного 

самоуправления по 

уплате налогов 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

50,0 272,5 64,6 17,9 70,0 60,0 60,0 

1.4 Мероприятие 4: 

Предоставление 

межбюджетных 

1. Заключение 

соглашения о 

передаче 
Итого 

2016-

2020гг. 
600,0 1 640,0 500,0 500,0 0,0 0,0 640,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

 

 

 



 

 

трансфертов на 

исполнение 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения 

полномочий 

сельского поселения 

Онуфриевское 

Истринскому 

муниципальному 

району 

2. Перечисление 

межбюджетных 

трансфертов в 

соответствии с 

соглашением 

(Срок - в 

соответствии с 

заключенным 

соглашением) 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

600,0 1 640,0 500,0 500,0 0,0 0,0 640,0 

Онуфриевское  

 

 

 

Исполнение 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения  

1.5 Мероприятие 5: 

Организация 

работы по 

повышению 

квалификации 

сотрудников 

органов местного 

самоуправления 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

1. Разработка и 

утверждение плана 

повышения 

квалификации 

сотрудников 

2. Проведение 

процедур закупок и 

заключение 

муниципальных 

контрактов в 

соответствии с 

законодательством 

Российской 

Федерации 

(Срок - ежегодно,  

по мере 

необходимости) 

Итого 

2016-

2020гг. 

80,0 320,0 20,0 0,0 100,0 100,0 100,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

Увеличение доли 

сотрудников 

администрации, 

прошедших 

переподготовку и 

повышение 

квалификации (в 

соответствии с 

планом 

профессиональной 

переподготовки и 

повышения 

квалификации)  на 

20 % ежегодно 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

80,0 320,0 20,0 0,0 100,0 100,0 100,0 

1.6 Мероприятие 6: 

Обеспечение 

опубликования 

1.Проведение 

процедур закупок и 

заключение 
Итого 

2016-

2020гг. 
200,0 1 912,9 413,7 749,2 250,0 250,0 250,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Обеспечение 

доступа к 

информации о 



 

 

нормативно-

правовых актов и 

иной информации 

органов местного 

самоуправления 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

контрактов в 

соответствии  с 

законодательством 

Российской 

Федерации  

(Срок - ежегодно, 

 по мере 

необходимости) 

2. Перечисление 

межбюджетных 

трансфертов в 

соответствии с 

соглашением 

(Срок - в 

соответствии с 

заключенным 

соглашением) 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

200,0 1 912,9 413,7 749,2 250,0 250,0 250,0 

Онуфриевское нормативно-

правовых актах 

сельского поселения 

и иной информации 

о поселении в 

печатных СМИ, 

Интернете и  

информационных 

стендах 

1.7 Мероприятие 7: 

Предоставление 

межбюджетных 

трансфертов на 

исполнение 

полномочий в 

рамках 

централизованного 

осуществления 

закупок для 

заказчиков 

Истринского 

муниципального 

района  

1. Заключение 

соглашения о 

передаче 

полномочий 

сельского поселения 

Онуфриевское 

Истринскому 

муниципальному 

району 

2. Перечисление 

межбюджетных 

трансфертов в 

соответствии с 

соглашением 

(Срок - в 

соответствии с 

заключенным 

соглашением) 

Итого 

2016-

2020гг. 

0,0 1 986,6  993,3 993,3 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 

 

 

 

Исполнение 

полномочий в 

рамках 

централизованного 

осуществления 

закупок Истринским 

муниципальным 

районом 

 

 
Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Онуфриевское 
 

 

 

 

 

 

0,0 1 986,6  993,3 993,3 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к подпрограмме «Обеспечивающая подпрограмма» 

     (в редакции Постановления от __________  №______) 

 
Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы 

 «Обеспечивающая подпрограмма» 
 

 

Наименование мероприятия подпрограммы Источник финансирования Расчет необходимых финансовых 

ресурсов на реализацию 

мероприятия 

Общий объем финансовых 

ресурсов, необходимых для 

реализации мероприятия, в 

том числе по годам 

Эксплуатационные расходы, 

возникающие в результате 

реализации мероприятия 

Обеспечение денежным содержанием сотрудников 

администрации сельского поселения Онуфриевское 

Средства бюджета 

 сельского поселения 

Онуфриевское 

Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

Всего    52 701,7 

 

2016г.   11 343,6 

  2017г        9 858,1 

2018г.   10 500,0 

2019г.   10 500,0 

2020г.   10 500,0 

 

Федеральный бюджет Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

Всего         643,0 

 

2016г.        131,0 

2017г         133,0 

2018г.        138,0 

2019г.        138,0 

2020г.        103,0 

 

Приобретение товаров, работ, услуг в целях 

обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления сельского поселения Онуфриевское 

Средства бюджета  

сельского поселения 

Онуфриевское 

Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

Всего     10 331,7 

 

2016г.     2 760,3 

2017г.     1 353,8 

2018г.     2 000,0 

2019г      2 017,6 

2020г.     2 200,0 

 

Уплата налогов и иных платежей, связанных с 

деятельностью органов местного самоуправления 

сельского поселения Онуфриевское 

Средства бюджета  

сельского поселения 

Онуфриевское 

Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

Всего       272,5 

 

2016г.       64,6 

2017г.       17,9 

2018г.       70,0 

2019г.       60,0 

2020г.       60,0 

 

Предоставление межбюджетных трансфертов на Средства бюджета  Фактический расход за базисный Всего   1 640,0  



 

 

 

исполнение полномочий по решению вопросов 

местного значения 

сельского поселения 

Онуфриевское 

предыдущий год  

2016г.      500,0 

2017г.      500,0 

2020г.      640,0 

 

Организация работы по повышению квалификации 

сотрудников органов местного самоуправления 

сельского поселения Онуфриевское 

 

 

Средства бюджета 

 сельского поселения 

Онуфриевское 

 

Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

Всего        320,0 

 

2016г.        20,0 

2017г.          0,0 

2018г.      100,0 

2019г.      100,0 

2020г.      100,0 

 

 

Обеспечение опубликования  нормативно-правовых 

актов и иной информации органов местного 

самоуправления сельского поселения Онуфриевское 

 

Средства бюджета 

 сельского поселения 

Онуфриевское 

 

Фактический расход за базисный 

предыдущий год 

 

Всего    1 912,9 

 

2016г.      413,7 

2017г.      749,2 

2018г.      250,0 

2019г.      250,0 

2020г.      250,0 

 

 

Предоставление межбюджетных трансфертов на 

исполнение полномочий в рамках централизованного 

осуществления закупок для заказчиков Истринского 

муниципального района 

 

Средства бюджета 

 сельского поселения 

Онуфриевское 

 

Согласно соглашения  

о передаче полномочий 

   

            Всего     1 986,6 

 

  2016г.      993,3 

  2017г.      993,3 

 

 

 


